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Di seguito vengono elencati i referenti di Dipartimento come da comunicazione emessa nel 

Consiglio di Dipartimento del 26 gennaio 2022 

 

 

DELEGATI 
 

1. Problemi in ordine agli spazi – Domenico Ninno domenico.ninno@unina.it 
 

2. Problemi inerenti la Didattica – Maurizio Paolillo maurizio.paolillo@unina.it, Pietro 
Santorelli pietro.santorelli@unina.it 
 

3. Problemi inerenti Lavori e riqualificazione – Paolo Massarotti paolo.massarotti@unina.it, 
Antonio Ramaglia antonio.ramaglia@unina.it 
 

4. Problemi inerenti Decoro e pulizie – Roberto Di Capua roberto.dicapua@unina.it 
 

5. Referente Erasmus di Dipartimento - Wolfgang Mueck wolfgang.mueck@unina.it 
 

6. Referenti per le Sicurezze – Giulio Saracino giulio.saracino@unina.it, Giuseppe Pesce 
giuseppe.pesce2@unina.it  
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